96 尖嘴钳 个 1 ￥28.00 ￥28.00

97 胶钳 个 1 ￥28.00 ￥28.00

98 电动花草剪 台 1 ￥480.00 ￥480.00

99 十字螺刀 个 1 ￥15.00 ￥15.00

100 一字螺刀 个 1 ￥15.00 ￥15.00

101 警用电筒 个 1 ￥86.00 ￥86.00

102 太阳能灯 220w 个 4 ￥110.00 ￥440.00

103 精品天龙红茶 包 2 ￥85.00 ￥170.00

104 三鹤六堡茶饼 个 2 ￥85.00 ￥170.00

合计：30262.50

合计人民币（大写）：叁万零贰佰陆拾贰元伍角整

第二条 质量要求、技术标准

（一）乙方提供的物品必须符合中华人民共和国国家安全环保标准以及该产品的出厂标

准。

（二）乙方提供的物品必须是全新（含零配件，随机工具等），表面无刮伤。

（三）乙方应保证在质量期内按照生产厂家的服务标准向甲方提供售后服务。

第三条 结账及付款方式

（一）经甲方乙方沟通以签单形式，甲方核对无误转款，乙方先收款，到账后分批发货。

（二）乙方收款账号

开户行： 中国邮政储蓄银行岑溪市支行

账 号： 945006010076150003

账户名： 岑溪市长光商贸有限公司